זוכרים את לאה

12/11/2000 - 8/4/1928

**אלו"ט - האגודה הלאומית לילדים אוטיסטים
מזמינה אתכם ליום העיון השנתי לזכרה של לאה רבין ז"ל
נשיאת אלו"ט וממייסדי האגודה**

**בנושא: התמודדות מול מוסדות המדינה למיצוי זכויות
הילדים והבוגרים עם אוטיזם**

**יום שלישי, ד' ניסן תשע"ב, 27 במרץ 2012, במרכז יצחק רבין,
שד' רוקח 77 תל אביב.**

סדר היום:

- 08:30 - התכנסות ורישום
- 09:15 - פתיחה - עינת קסטו שפי, מנכ"ל אלו"ט
- 09:30 - תרומת המערכת המשפטית למיצוי זכויות האוטיסטים - עו"ד רון גזית
- 10:15 - מיצוי זכויות אוטיסטים לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 - דר' נילי קרקו אייל (הרצאה ושאלות מהקהל)
- 11:15 - טקס לזכרה של לאה רבין ז"ל
- 12:00 - הפסקת צהריים
- 12:45 - מיצוי זכויות האוטיסטים בביטוח לאומי ובמערכת החינוך - עו"ד אמיר ברק (הרצאה ושאלות מהקהל)
- 14:00 - סיכום - דר' שמוליק מירון, יו"ר הוועד המנהל של אלו"ט